
 
T.C

BARTIN VALİLİĞİ

AKÇAMESCİT ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

 
 
 
 
 
 

2019-2023 STRATEJİK PLANI
 
 



 
Sunuş

Bu çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu ve kurumsallaşmanın önemini göstermesi açısından
çok önemlidir. Okula yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, okulun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, okulu tanımış,
misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün bunlar kişiye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim
tarzının oturmasını sağlayacaktır.

Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi demektir. Yani bu işi ben şu araçla şu amaç için şu zamanda şu
hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. Örneğin öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeşitli tanıma sorularıyla tanınmalıdır. Bu tanımadaki
amacın öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve öğrencinin kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey haline getirmek olduğu
işin başında belirlenmelidir.

Bu stratejik planın Akçamescit Ortaokulunda eğitim-öğretim ve yönetim hizmetlerini daha da kaliteli hale getireceğini umuyor ve bu
planı hazırlayan ekibe, çalışma arkadaşlarıma ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ
2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir.

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU

 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı
Murat ÇAVUŞOĞLU Okul Müdürü Nigar M. ÇAĞIRTEKİN Müdür Yardımcısı
Nigar M. ÇAĞIRTEKİN Müdür Yardımcısı Yusuf ÖZSOY Türkçe Öğretmeni
Uğur ÖRS Matematik Öğretmeni Sefer USTA Fen Bilimleri Öğretmeni
İbrahim KURADA Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet BAYKAN Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni
Osman KARA Okul Aile Birliği(Yönetim Kurulu) Fatma Aycan BİNAY EYÜPOĞLU Bilişim Teknolojileri Öğretmeni

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.

Okulun Kısa Tanıtımı

Akçamescit Ortaokulu 1991-1992 yıllarında ilköğretim için 24 derslik olarak inşa edilmiş olup 27 Eylül 1993 yılında eğitim-öğretime
açılmıştır. Okulumuzun faaliyet alanı 13.500 m²dir. Okulumuz 24 derslikli bir bina ve geniş bir bahçe üzerine, şehir merkezine 12 km
uzaklıkta bir köyde kurulmuştur. Okulumuzun ilk müdürü Hüseyin KALAFAT, 1993-1996 tarihleri arasında çalışmıştır. 08/11/1996 tarihinde
KADİR UĞUR okul müdürü olarak atanmış ve 2010 eğitim öğretim yılı sonuna kadar okulumuzda görev yapmıştır. 2010-2011 eğitim
öğretim yılı başında da Yavuz ÇİÇEK müdür olarak atanmış ve 2014 Eylül ayına kadar görev yapmıştır. 16.09.2014 tarihinden 28/06/2019
Ender YILDIRIM çalışmıştır. 29/06/2019 itibaren ise Murat ÇAVUŞOĞLU okul müdürü olarak atanmış ve halen görevine devam etmektedir.
Okulumuza Akçamescit,  Mekeçler, Yeğenli,  Terkehatipler Yağcı,  Çaybükü, Akıncılar, Akağaç, Sofular, Mamak, Sütlüce, Hacıhatipoğlu,
Karahüseyinli, Karacaoğlu, Kutlubeydemirci ve Budakdüzü köylerinden toplam 27 araçla taşıma yapılmaktadır. İlimizde en fazla taşımalı
eğitim yapan okullardan biridir.

Okulumuzda öğrenci sayısı 334’dür. 326 öğrenci yukarıda belirtilen köylerden taşımalı olup, 1 evde eğitim öğrencisi ve 7 taşıma
kapsamında olmayan öğrenci mevcuttur. Sınıf mevcutları ortalama 26 kişidir. Okulumuzun yakın çevresinde başka bir ortaokul
bulunmamaktadır.



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler

Okul Künyesi
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi
İli: BARTIN İlçesi: MERKEZ

Adres Akçamescit Köyü Topalali Mevkii No:34 BARTIN Coğrafi Konum (link) Enlem: 41.53573643484441
Boylam: 32.34846621746328

Telefon Numarası 0 378 243 60 12 Faks Numarası: 0 378 243 60 12

e- Posta Adresi 716764@meb.k12.tr Web sayfası adres http://akcamescit.meb.k12.tr

Kurum Kodu 716764 Öğretim Şekli Tam Gün

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 01/01/1993 Toplam Çalışan Sayısı 33

Öğrenci Sayısı Kız 162 Öğretmen Sayısı Kadın 12

 Erkek 164  Erkek 9

 Toplam 326  Toplam 21

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25,07 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22,86

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 15,52 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı -

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 33,80 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3,4 yıl

Çalışan Bilgileri

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.

Çalışan Bilgileri Tablosu

Unvan Erkek Kadın Toplam

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2

Sınıf Öğretmeni 0 0 0

Branş Öğretmeni 9 12 21

Rehber Öğretmen 0 1 1

İdari Personel 1 0 1

Yardımcı Personel 3 1 4

Güvenlik Personeli 0 0 0

Ücretli Öğretmen 0 4 4

Toplam Çalışan Sayıları 14 19 33

 
 
 

Okulumuz Bina ve Alanları

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.

 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler
Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  
Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha X  
Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane X  
Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 13 Bilgisayar Laboratuvarı X  
İdari Odaların Alanı (m2) 56 Görsel Sanatlar Sınıfı X  
Öğretmenler Odası (m2) 42 Teknoloji Tasarım Sınıfı X  
Okul Oturum Alanı (m2) 640 Pansiyon  X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1000 Müzik Sınıfı X  
Okul Kapalı Alan (m2) 1390 Kapalı Spor Salonu X  
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 834    
Kantin (m2) 42    
Tuvalet Sayısı 24    

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

 
SINIFI Kız Erkek TOPLAM
5/A Şubesi 12 12 24
5/B Şubesi 11 12 23
5/C Şubesi 6 14 20
6/A Şubesi 13 13 26
6/B Şubesi 13 14 27
6/C Şubesi 13 14 27
7/A Şubesi 13 13 26
7/B Şubesi 14 10 24
7/C Şubesi 12 12 24
8/A Şubesi 13 11 24
8/B Şubesi 13 12 25
8/C Şubesi 14 11 25
8/D Şubesi 13 11 24
Özel Eğitim Sınıfı 2 5 7

 
 
Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer
verilmiştir.

Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Akıllı Tahta Sayısı 24 TV Sayısı 1

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 27 Yazıcı Sayısı 3

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbit

 

 

 
Gelir ve Gider Bilgisi

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir.

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı

2016 10.584 11.110

2017 8.030 5.319

2018 11.599 8.387

PAYDAŞ ANALİZİ

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim
içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.

 
Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:



Öğrenci Anketi Sonuçları:

Okulumuz öğrencilerinin görüş ve değerlendirmeleri analiz edildiğinde;

         Okul idaresi ile öğrenci iletişiminin geliştirilmesi gerektiği görülmektedir. Okulda alınan kararlarda öğrencilerin katılımının sağlanmasının
gerektiği sonucuna ulaşılmıştır. Okulun iç bölümlerinin (sınıf, laboratuvar gibi) ve bahçenin temizliği öğrencilere göre yeterli bulunmamıştır.
Öğrenciler derslerde kullanılan yöntem ve teknikleri ve donanım(ders araç gereçleri) yeterli bulmaktadırlar. Öğrenciler açısından okuldaki en
olumsuz durum okul kantininde satılan malzemelerin sağlıklı ve güvenli olmamasıdır. Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri aşağıdaki grafikte
daha net olarak görülecektir.

Öğretmen Anketi Sonuçları:

Okulumuz öğretmenlerinin görüş ve değerlendirmeleri analiz edildiğinde;

       Okulda alınan kararlara çalışanların tam olarak katılımı sağlanmamaktadır. Okuldaki duyuru ve bilgilendirmeler zamanında yapılmaktadır.
Çalışanların ödüllendirilmesinde objektifliğe çok fazla dikkat edilmemektedir. Çalışanların yarısı kendilerini okulun bir parçası olarak
görebilmektedir. Okul, çalışanlarına gerekli araç ve gereç imkânını sunabilmektedir. Öğretmenler kendilerini geliştirecek yeterli imkânların
okulda bulunmadığını düşünmektedir. Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler yeterli değildir. Yöneticilerin yenilikçi uygulamalara ve
okulun geliştirilmesine yönelik destekleri yeterli değildir. Okul içindeki bölümler öğretmenlerin ihtiyaçlarını karşılaması için yeterlidir ve
öğretmenler kendilerini geliştirmeye yönelik çalışmalara önem vermektedirler. Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri aşağıdaki grafikte daha net
olarak görülecektir.

Veli Anketi Sonuçları:

Okulumuz velilerinin görüş ve değerlendirmeleri analiz edildiğinde;

       Okul çalışanlarıyla iletişimlerini yeterli görmekteler ve duyurulardan zamanında haberleri olmaktalar. Okul rehberlik hizmetlerinden
yeterince yaralanmadıklarını ve okulla ilgili görüş ve önerilerine daha fazla dikkate alınmasını istemektedirler. Velilerimiz öğrencilerin okula
karşı olumlu tutumlarını olduğunu ve okulun bölümlerinin öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamakta yeterli oldukların belirtmiştir. Okulun temizlik
hizmetlerinin yeterli olmadığını ve okul içerisinde alınan güvenlik önlemlerinin arttırılması gerektiğinin belirtmişlerdir. Okulda sosyal ve kültürel
faaliyetlerin arttırılması ve bunlara veli katılımın da sağlanması olumlu olacaktır. Veli görüş ve değerlendirmeleri aşağıdaki grafikte daha net
olarak görülecektir.



 



 

 
GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri
ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve
dış faktör ayrımı yapılmıştır.

İçsel Faktörler

Güçlü Yönler
Öğrenciler Okulun teknolojik donanımın yeterli olması
Çalışanlar Mesleki gelişimlerine önem verilmesi
Veliler Okul çalışanlarıyla olan güçlü iletişim
Bina ve Yerleşke Kapalı spor salonunun bulunması
Donanım Her sınıfta akıllı tahta ve internet erişimi olması
Bütçe Okulun gelirlerinin giderlerinden fazla olması
Yönetim Süreçleri Veli ve öğrencilerle güçlü iletişim
İletişim Süreçleri Okul içerisindeki iletişim süreçlerinin hızla olması

 
 
Zayıf Yönler

Öğrenciler Okul kantininden memnun olma durumlarının düşüklüğü
Çalışanlar Okulun öğretmenlere yeterli gelişim fırsatı sağlamaması
Veliler Okulun bölümlerinin temizliğinin yeterli olmayışı
Bina ve Yerleşke Okul içerisinde düzenlenen sosyal etkinlikler için yeterli olmayışı
Donanım BT sınıfındaki bilgisayarların yeterli olmaması
Bütçe Gelirlerin düzenli olmaması
Yönetim Süreçleri Okul çalışanları için düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlikler
İletişim Süreçleri Okulla ilgili kararlarda veli katılımının düşüklüğü

 

Dışsal Faktörler

 
Fırsatlar

Politik İl özel idaresi ile olan güçlü iletişim
Ekonomik Okulda öğrencilerin okuma alışkanlığını arttıracak bir kütüphanenin bulunması
Sosyolojik Okulun imkânlarını kullanarak sosyal ve kültürel olarak çevresini etkileyebilmesi
Teknolojik Okulun teknolojik altyapısının yeterli olması
Mevzuat-Yasal Okulda tecrübeli alanına hâkim öğretmen kadrosunun bulunması
Ekolojik Okulun bulunduğu alanın geniş olması

 
Tehditler

Politik Eğitimsiz ve ilgisiz veliler
Ekonomik Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük olması



Sosyolojik Okulunun gelişmişlik düzeyi düşük bir yerleşim yerinde olması
Teknolojik Öğrencilerin bilinçsiz teknoloji kullanımı
Mevzuat-Yasal Okulun öğretmen ihtiyacının olması
Ekolojik Okulun bulunduğu yerdeki karayolunun yoğun olması

Gelişim ve Sorun Alanları 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite,
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini;
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi
belirtmektedir.

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen
temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.

Gelişim ve Sorun Alanlarımız:

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Adrese dayalı kayıt sisteminde bulunup da okula kayıt yaptırmış öğrenci sayısı arttırılmalıdır.
2 Devamsızlık yapan öğrencilerin devamsızlık nedenleri ortadan kaldırılmalıdır.
3 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin kullanımına uygun hale getirmek için düzenlemeler yapılmalıdır.
4 Okula yeni başlayan öğrencilerin okula uyum sorunları giderilmelidir.

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE
1 Sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına yerleşen öğrenci sayısı arttırılmalıdır.
2 Okul içerisindeki öğrencilerin İl izleme sınavlarındaki kazanım başarıları arttırılmalıdır.
3 Okul içerinde ödüllendirilen öğrenci sayısı yükseltilmelidir.
4 İl ve ulusal düzeyde yapılan şiir, kompozisyon ve resim yarışmalarına katılan öğrenci sayısı yükseltilmelidir.
5 Okul içerisinde sportif etkinlik sayısı çoğaltılmalıdır.
6 Okul içerisinde lisanslı sporcu sayısı arttırılmalıdır.
7 Sınav başarısını arttırıcı çalışmalara ağırlık verilmelidir.
8 Liseler geçiş sistemi ve ortaöğretim kurumlarına yönelik çalışmalara veli katılımı sağlanmalıdır.
9 Yetiştirme kurslarından faydalanan öğrenci sayısı arttırılmalıdır.

 
 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE
1 Okulda yeterli yardımcı hizmetli bulunmaması
2 Velilere yönelik yeterli sosyal ve kültürel faaliyetler yapılmaması
3 Çalışanlara yönelik yeterli sosyal ve kültürel faaliyetler yapılmaması
4 Okul kantininden öğrenci memnuniyetin düşük olması
5 Okulda görevli güvenlik personelinin bulunmaması
6 Okul yönetimi öğrenci ilişkilerinin arttırılması gerekmektedir.
7 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin arttıracak faaliyetlere katılım oranını düşük olması
8 Öğrencilerin okuldaki karar alma süreçlerine aktif olarak görev alabilmesi

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz,
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon,
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.

MİSYONUMUZ

Akçamescit Ortaokulu olarak; kendini geliştiren, öğrendiklerini yaşamında uygulayan, paylaşan, kendini özgürce ifade eden, insan haklarına
saygılı bireyler yetiştiren bir okul olmaktır.

VİZYONUMUZ

Öğrencileri en iyi yönlendirme ile en kaliteli şekilde yetiştiren bir model okul olmaktır.

TEMEL DEĞERLERİMİZ

1) Çağdaş bir eğitim anlayışını benimseriz.

2) Sevgi ve saygıyı esas alırız.

3) Sürekli sorgulayan, yapıcı ve geliştirici bir okul olmaya gayret ederiz.

4) Atatürk ilke ve inkılaplarını esas alırız.

5) Öğrenci merkezli eğitimi esas alırız.



6) Öğrencilerimiz varlık nedenimizdir.

7) Okulumuzda bireysel gelişim desteklenir.

8) Takım ruhuyla çalışırız.

9) Çalışmalarımızda birbirimizi destekleriz.

10) Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız.

11) Fırsat eşitliğini kurumumuzda yaşatırız.

12) Okulumuzda iletişim kanalları herkes için açıktır.

13) Çevreyi korur ve geliştiririz.

14) Herkes için eğitim anlayışıyla okulu çevreye açarız.

15) Karar süreçlerine herkesin katılımını sağlarız.

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.

 

 

 
Stratejik Amaç 1:

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF

  2018 2019 2020 2021 2022 2023
PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 79 82 85 88 91 94
PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 10 20 30 40 50 60

PG.1.1.c. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1

PG.1.1.d. 10 gün üstü devamsız(özürlü-özürsüz)toplam 12 8 6 4 3 1

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir

yönetim yapısı kurulacaktır.   
Performans Göstergeleri

 
 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması
yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için
çalışmalar yapılacaktır. Nigar M. ÇAĞIRTEKİN 01 Eylül-20 Eylül

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve
görüşmeler yapılacaktır.

Rehberlik Hizmetleri Yürütme
Komisyonu Her ayın son haftası

1.1.4
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri
tamamlanacaktır.

Nigar M. ÇAĞIRTEKİN Mayıs 2019

 
 
 
 
 
TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak



çalışmaları kapsamaktadır.

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel,
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.

Stratejik Amaç 2:

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.

Stratejik Hedef 2.1.  

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal
faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF

  2018 2019 2020 2021 2022 2023
PG.2.1.a Sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına yerleşen öğrenci sayısı 4 5 7 9 10 12
PG.2.1.b Takdir teşekkür belgesi alan öğrenci oranı(%) 64 70 72 74 76 80

PG.2.1.c. İl genelinde yapılan izleme sınavlarında Matematik ders başarı ortalaması (%) 42 45 50 55 60 65

PG.2.1.d İl genelinde yapılan izleme sınavlarında Türkçe ders başarı ortalaması(%) 53 55 60 65 70 75

PG.2.1.e İl genelinde yapılan izleme sınavlarında Fen Bilimleri ders başarı ortalaması(%) 50 55 60 65 70 75

PG.2.1.f İl genelinde yapılan izleme sınavlarında Sosyal Bilgiler ders başarı ortalaması(%) 48 50 55 60 65 70

PG.1.1.g Yürütülen sportif faaliyet sayısı 2 3 4 5 6 6

PG.1.1.h Yürütülen sportif faaliyetlere öğrenci oranı(%) 12 15 18 21 24 27

PG.1.1.ı İl düzeyinde yapılan şiir, resim ve kompozisyon türü yarışmalara katılan öğrenci sayısı 15 20 25 30 35 40

PG.1.1.i Ulusal düzeyde yapılan şiir, resim ve kompozisyon türü yarışmalara katılan öğrenci sayısı 5 8 10 12 15 18

 
Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1. Sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumları ile ilgili 8.sınıf öğrencilerine
rehberlik yapılacaktır.

Rehberlik Hizmetleri Yürütme
Komisyonu

Ocak 2019-Haziran
2023

1.1.2 Öğrenci ders başarısını artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. Rehberlik Hizmetleri Yürütme
Komisyonu

Eylül 2019-Haziran
2023

1.1.3 Matematik ders başarısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. Matematik dersi zümre öğretmenleri Eylül 2019-Haziran
2023

1.1.4 Türkçe ders başarısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. Türkçe dersi zümre öğretmenleri Eylül 2019-Haziran
2023

1.1.5 Fen Bilimleri ders başarısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. Fen Bilimleri dersi zümre öğretmenleri Eylül 2019-Haziran
2023

1.1.6 Sosyal Bilgiler ders başarısını arttırmaya yönelik çalışmalar
yapılacaktır.

Sosyal Bilgiler dersi zümre
öğretmenleri

Eylül 2019-Haziran
2023

1.1.7 İl düzeyinde yapılan şiir ve kompozisyon yarışmaları öğrencilere
duyurularak katılımları desteklenecektir. Türkçe dersi zümre öğretmenleri Şubat 2019-Haziran

2023

1.1.8 İl düzeyinde yapılan resim yarışmaları öğrencilere duyurularak
katılımları desteklenecektir.

Görsel sanatlar dersi zümre
öğretmenleri

Şubat 2019-Haziran
2023

 

Stratejik Hedef 2.2.  

Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha
kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF

  2018 2019 2020 2021 2022 2023
PG.1.1.a Sınav kaygısı ile ilgili rehberlik yapılan öğrenci sayısı 10 15 20 25 30 35
PG.1.1.b Liselere Geçiş Sistemi ile ilgili okulda düzenlenen etkinlik sayısı 2 3 3 3 4 4

PG.1.1.c. Tercih danışmalığından yararlanan öğrenci sayısı 40 45 50 55 60 65

PG.1.1.d Yetiştirme kurslarından yararlanan öğrenci sayısı 160 170 180 190 200 210
PG.1.1.e Ortaöğretim kurumları tanıtım günlerine katılan öğrenci sayısı 30 40 50 60 70 80

PG.1.1.f. Ortaöğretim kurumları tanıtım günlerine katılan veli sayısı 10 20 30 40 50 60

PG.1.1.g. Kariyer günleri etkinlikler kapsamında düzenlenen etkinlik sayısı 1 2 2 3 3 4



 
 
 
Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1. Sınavla kaygısını azaltmaya yönelik 8.sınıf öğrencilerine
rehberlik yapılacaktır.

Rehberlik Hizmetleri Yürütme
Komisyonu Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.2 Liselere Geçiş Sistemi ile ilgili okulda velilere ve öğrencilere eğitimler
düzenlenecektir.

Liselere Yerleştirme Tercih
Komisyonu Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.4 Liselere geçiş tercih dönemlerinde tercih komisyonu oluşturulacaktır. Liselere Yerleştirme Tercih
Komisyonu Temmuz 2019-Haziran 2023

1.1.5 Yetiştirme kurslarından yararlanan öğrenci sayısını arttıran çalışmalar
yapılacaktır. Şube Rehber Öğretmenleri Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.6 Ortaöğretim kurumlarının tanıtımına yönelik çalışmalarda RAM
desteği sağlanacaktır.

Liselere Yerleştirme Tercih
Komisyonu Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.7 Ortaöğretim kurumlarının tanıtımına yönelik çalışmalar velileri de
kapsayacak şekilde genişletilecektir.

Liselere Yerleştirme Tercih
Komisyonu Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.8 Çeşitli mesleklerden kişilerin okula davet edilerek meslek tanıtımı
yapmaları sağlanacaktır.

Liselere Yerleştirme Tercih
Komisyonu Ocak 2019-Haziran 2023

 
TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE

Stratejik Amaç 3:

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.

Stratejik Hedef 3.1.  

Etkili bir yönetim anlayışıyla, öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin memnuniyetlerinin yüksek olduğu kaliteli bir kurum
yapısına geçilecektir.

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF

  2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.3.1.a Velilerin okulun temizliğinden memnuniyet oranı(%) 49 55 60 65 70 75

PG.3.1.b Öğrencilerin okulun temizliğinden memnuniyet oranı(%) 60 65 70 75 80 85

PG.3.1.c. Okulda velilere yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin sayısı 1 2 2 3 3 4

PG.3.1.d Okulda öğretmenlere yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin sayısı 1 2 2 3 3 4

PG.3.1.e Okul yönetimi ile ilişkilerde öğrenci memnuniyeti(%) 54 60 65 70 75 80

PG.3.1.f Velilerin okulda alınan güvenlik tedbirlerinden memnuniyet oranı(%) 52 55 60 65 70 75

PG.3.1.g Öğrencilerin okul kantininden memnuniyet oranı(%) 18 25 30 35 40 45

PG.3.1.h Öğretmenlerin hizmet içi faaliyetlere katılım oranı(%) 26 30 35 40 45 50

PG.3.1.ı Hizmet içi faaliyete katılan öğretmen sayısı 5 6 7 8 9 10

PG.3.1.i Okul çalışanlarının memnuniyet oranı(%) 36 40 45 50 55 60

 
Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1.
Yerel kurumlarla (İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü)
gerekli yazışmaları yapılarak okuldaki yardımcı hizmetli sayısı
arttırılacaktır.

Nigar M. ÇAĞIRTEKİN Ocak 2019-Ekim 2019

1.1.2 Okulda velilerin katılımına yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler
düzenlenecektir. Sosyal Etkinlikler Kurulu Nisan 2019-Haziran 2023

1.1.3 Okulda öğretmenlerin katılımına yönelik sosyal ve kültürel
etkinlikler düzenlenecektir. Sosyal Etkinlikler Kurulu Nisan 2019-Haziran 2023

1.1.4 Okul içerisinde alınan kararlara öğrenci katılımını sağlayacak
çalışmalar yapılacaktır. Okul Öğrenci Meclisi Şubat 2019-Haziran 2023

1.1.5
Okula güvenlik görevlisi temini için yerel kurumlarla (İl Özel
İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü) gerekli yazışmaları yapılarak
okuldaki güvenlik görevlisi eksikliği giderilecektir.

Nigar M. ÇAĞIRTEKİN Ocak 2019-Ekim 2019

1.1.6 Sağlıklı Beslenme ve Obezite konularında öğrenci ve velilere
eğitimler düzenlenecektir.

Sağlık, Temizlik ve Beslenme
Kulübü Ocak 2019-Haziran 2023



1.1.7
Okulda görevli öğretmenlerin mesleki gelişimlerini desteklemek
amacıyla mahalli ve bakanlık düzeyinde hizmet içi eğitimlere
katılmaları teşvik edilecektir.

Tüm Öğretmenler Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.8 Eğitim amaçlı il içi ve il dışı geziler düzenlenecektir. Gezi ve İnceleme Kulübü Ocak 2019-Haziran 2023

1.1.9 Çevre güvenliği ile ilgili ( yerel kurumlarla işbirliği) faaliyetler
düzenlenecektir. Nigar M. ÇAĞIRTEKİN Ocak 2019-Ekim 2019

1.1.10 Okul sağlığı ve hijyen konularında yerel kurumlarla işbirliği
yapılarak eğitimler düzenlenecektir.

Sağlık, Temizlik ve Beslenme
Kulübü Ocak 2019-Haziran 2023

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu
Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam

       
Genel Bütçe - - - - - -

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - -

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 12000 13200 14500 16000 17600 73300

TOPLAM 12000 13200 14500 16000 17600 73300

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak
ikili bir ayrıma gidilecektir.

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve
kontrollerine hazır halde tutulacaktır.

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.

1

 


